
UCHWAŁA NR VI-56/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 27/2020 z dnia 10 marca 2020 r., Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2)     Robert Szydlik  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-56/2020

z dnia 11 marca 2020 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

851 0,00 61 250,00

0,00 0,00

85111 0,00 61 250,00

0,00 0,00

0,00 61 250,00

razem: 0,00 61 250,00

0,00 0,00

851 0,00 320 000,00

0,00 0,00

85111 0,00 320 000,00

0,00 0,00

0,00 320 000,00

razem: 0,00 320 000,00

0,00 0,00

0,00 381 250,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Ochrona zdrowia 3 574 000,00 3 635 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Szpitale ogólne 0,00 61 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 61 250,00

bieżące 220 105 537,00 220 166 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 557 960,00 4 557 960,00

majątkowe

Ochrona zdrowia 0,00 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szpitale ogólne 0,00 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 000,00 8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 320 000,00

majątkowe 16 686 400,00 17 006 400,00

Ogółem: 236 791 937,00 237 173 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 565 960,00 4 565 960,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-56/2020

z dnia 11 marca 2020 r

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17 024 000,00 4 024 000,00 3 599 000,00 0,00 3 599 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 250,00 61 250,00 61 250,00 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

17 405 250,00 4 085 250,00 3 660 250,00 0,00 3 660 250,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 320 000,00 13 320 000,00 0,00 0,00 0,00

13 070 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 250,00 61 250,00 61 250,00 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

13 451 250,00 131 250,00 71 250,00 0,00 71 250,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 320 000,00 13 320 000,00 0,00 0,00 0,00

269 312 116,00 200 971 780,00 149 262 497,00 98 938 030,00 50 324 467,00 34 443 075,00 7 700 617,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 340 336,00 68 340 336,00 14 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 250,00 61 250,00 61 250,00 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

269 693 366,00 201 033 030,00 149 323 747,00 98 938 030,00 50 385 717,00 34 443 075,00 7 700 617,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 660 336,00 68 660 336,00 14 340,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85111 Szpitale ogólne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  381 250 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85111 Szpitale ogólne kwota 381 250 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 27/2020 z dnia 10.03.2020 r. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  381 250 zł. 

 
     2)   Plan wydatków zwiększa się o kwotę  381 250 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

     - w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85111 Szpitale ogólne kwota 381 250 zł przeznaczona na:  

  a) wydatki bieżące kwota 61 250 zł, 

  b) wydatki majątkowe kwota 320 000 zł. 

  Środki zostaną przeznaczone na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem,  

              zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby  

              zakaźnej wywołanej wirusem SARS-Co V-2, zwanej „COVID-19”. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 381 250 zł. 

 


